modalità telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso.  

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI 

DESCRIZIONE LOTTI 

LOTTO UNICO 

- PREZZO BASE D’ASTA € 21.375,00 (euro ventunomilatrecentosettantacinque/00 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA) € 16.031,25 

(sedicimilatrentuno/25) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI € 1.000,00 (euro 

mille/00) 

Piena ed intera proprietà dell'unità immobiliare, sita in Afragola (NA), alla via Nunziatella n. 

30 (già 25), piano terra censito al NCEU del Afragola (NA) al foglio 21, particella 635, sub.